
1 

 

Zápis z 7. veřejného zasedání OZ dne 13. 12. 2023 
 

Zahájeno v 19:05  

 

Přítomni: Bechynský, Kirpal, Kutka, Prexl, Procházka, Šipla, Voráček (viz příloha č. 1) 

Omluven: Frančík, Plánička 

 

 Zahájení 

 
s odkazem na ustanovení § 92 odst. 3) zákona č. 128/2000 Sb. (zákon o obcích) prohlášení o 

usnášeníschopnosti OZ, přednesení programu VZ OZ 

Program: 

 

1) Zahájení 

2) Kontrola usnesení 

3) Zpráva finanční a kontrolní komise 

4) Rozpočet 

5) Inventury 

6) Smlouva s ČEZ Distribuce 

7) Projednání došlých žádostí 

8) Prodej a nákup pozemků 

9) Obecní záležitosti 

10) Diskuze 

11) Závěr 

 

veřejné zasedání vede: Prexl 

určení zapisovatele: Fousová 

určení ověřovatelů: Bechynský, Kutka 

návrhová komise: Kirpal, Šipla 

 

 Návrh usnesení OZ: OZ schvaluje s odkazem na ustanovení § 92 odst. 3) zákona č. 

128/2000 Sb. (zákon o obcích) prohlášení o usnášeníschopnosti OZ, přednesení programu 

VZ OZ, hlasování o něm, o změně a doplnění, určení zapisovatele– Fousová, určení 

ověřovatelů- Bechynský, Kutka, návrhová komise–Kirpal, Šipla. 

 

Hlasováno: pro: 7 proti: 0 zdržel se:    0 

 

Usnesení č. 7/1: OZ schvaluje s odkazem na ustanovení § 92 odst. 3) zákona č. 128/2000 

Sb. (zákon o obcích) prohlášení o usnášeníschopnosti OZ, přednesení programu VZ OZ, 

hlasování o něm, o změně a doplnění, určení zapisovatele– Fousová, určení ověřovatelů- 

Bechynský, Kutka, návrhová komise–Kirpal, Šipla. 

 

 Kontrola usnesení 

 
 Kontrola usnesení z 6. veřejného zasedání OZ konaného dne 16. 10. 2023 v Zavlekově–

zápis i s přílohami z minulého zasedání je zde a ověřovatelé zápis četli, souhlasí s ním. 

 

OZ bere na vědomí 

 



2 

 

 

 

 

 

 Zpráva finanční a kontrolní komise 

 
1) Zpráva finanční komise ze dne 9. 11. 2023 přednesena p. Voráčkem. Jednalo se o kontroly 

příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Zavlekov a kontrolu obce Zavlekov. 

 

OZ bere na vědomí 

 

2) Zpráva kontrolní komise ze dne 9. 11. 2023 přednesena p. Šiplou. Jednalo se o kontrolu 

knihy jízd vozidel obce, dohod o provedení práce a usnesení OZ. 

 

OZ bere na vědomí 

 

 Rozpočet 

 
 Rozpočet obce Zavlekov na rok 2024 

Návrh rozpočtu obce Zavlekov na rok 2024 byl zveřejněn na úřední desce od 24.11.2023 

do 13.12.2023 (viz příloha 2). Na příjmové stránce ve výši 14.788.800,-Kč a na výdajové 

stránce ve výši 14.784.586,-Kč. Rozpočet je přebytkový a to ve výši 4.214,-Kč. Nebyly 

vzneseny žádné připomínky. 

 

Návrh usnesení OZ: OZ schvaluje rozpočet obce Zavlekov na rok 2024 Na příjmové 

stránce ve výši 14.788.800,-Kč a na výdajové stránce ve výši 14.784.586,-Kč. Rozpočet je 

přebytkový a to ve výši 4.214,-Kč. 

 
Hlasováno: pro: 7 proti: 0 zdržel se:    0 

 

Usnesení č. 7/2: OZ schvaluje rozpočet obce Zavlekov na rok 2024 Na příjmové stránce ve 

výši 14.788.800,-Kč a na výdajové stránce ve výši 14.784.586,-Kč. Rozpočet je přebytkový 

a to ve výši 4.214,-Kč. 

 

 Výše vkladu do sociálního fondu je 80.000,- Kč a do fondu obnovy vodovodu je 

150.000,- Kč. 

 

Návrh usnesení OZ: OZ schvaluje výši vkladu do sociálního fondu 80.000,- Kč a do fondu 

obnovy vodovodu 150.000,- Kč. 

 

Hlasováno: pro: 7 proti: 0 zdržel se:    0 

 

Usnesení č. 7/3: OZ schvaluje výši vkladu do sociálního fondu 80.000,- Kč a do fondu 

obnovy vodovodu 150.000,- Kč. 

 

 Střednědobý výhled rozpočtu obce Zavlekov na roky 2024-2027, který byl vyvěšen na 

úřední desce od 24.11.2023 do 13.12.2023 (viz příloha 3). Nebyly vzneseny žádné 

připomínky. 

 



3 

 

Návrh usnesení OZ: OZ schvaluje střednědobý výhled rozpočtu obce Zavlekov na roky 

2024-2027. 

 

Hlasováno: pro: 7 proti: 0 zdržel se:    0 

 

Usnesení č. 7/4: OZ schvaluje střednědobý výhled rozpočtu obce Zavlekov na roky 2024-

2027. 

 

 Rozpočet ZŠ a MŠ Zavlekov p.o. na rok 2024 

Návrh rozpočtu ZŠ a MŠ Zavlekov p.o. na rok 2024 byl zveřejněn na úřední desce od 24. 

11. 2023 do 13. 12. 2023 (viz příloha 4). Na příjmové stránce ve výši 6.480.000,-Kč a na 

výdajové stránce ve výši 6.480.000,-Kč. Rozpočet je vyrovnaný. Nebyly vzneseny žádné 

připomínky. 

 

Návrh usnesení OZ: OZ schvaluje rozpočet ZŠ a MŠ Zavlekov, p.o. na rok 2024. Na 

příjmové stránce ve výši 6.480.000,-Kč a na výdajové stránce ve výši 6.480.000,-Kč. 

Rozpočet je vyrovnaný. 

 

Hlasováno: pro: 7 proti: 0 zdržel se:    0 

 

Usnesení č. 7/5: OZ schvaluje rozpočet ZŠ a MŠ Zavlekov, p.o. na rok 2024. Na příjmové 

stránce ve výši 6.480.000,-Kč a na výdajové stránce ve výši 6.480.000,-Kč. Rozpočet je 

vyrovnaný. 

 

 

 Střednědobý výhled rozpočtu ZŠ a MŠ Zavlekov p.o. na roky 2024-2027, který byl vyvěšen 

na úřední desce od 24.11.2023 do 13.12.2023 (viz příloha 5). Nebyly vzneseny žádné 

připomínky. 

 

Návrh usnesení OZ: OZ schvaluje střednědobý výhled rozpočtu ZŠ a MŠ Zavlekov p.o. 

na roky 2024-2027. 

 

Hlasováno: pro: 7 proti: 0 zdržel se:    0 

 

Usnesení č. 7/6: OZ schvaluje střednědobý výhled rozpočtu ZŠ a MŠ Zavlekov p.o. na roky 

2024-2027. 

 

 Inventury 

 
 Plán Inventur na rok 2023. Přednesl starosta obce (viz příloha 6). 

 

Návrh usnesení OZ: OZ schvaluje plán inventur na rok 2023. 

 

Hlasováno: pro: 7 proti: 0 zdržel se:    0 

 

Usnesení č. 7/7: OZ schvaluje plán inventur na rok 2023. 

 

 Likvidační komise ve složení hlavní inventarizační komise. Přednesl starosta obce  

 



4 

 

Návrh usnesení OZ: OZ schvaluje likvidační komisi ve složení hlavní inventarizační 

komise. 

 

Hlasováno: pro: 7 proti: 0 zdržel se:    0 

 

Usnesení č. 7/8: OZ schvaluje likvidační komisi ve složení hlavní inventarizační komise. 

 

 Smlouva s ČEZ Distribuce 

 
1) Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění stavby č. IV-

12-0021821 mezi obcí Zavlekov a ČEZ Distribuce, a.s. 

 

Návrh usnesení OZ: OZ neschvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene a dohodu o umístění stavby č IV-12-0021821 mezi obcí Zavlekov a ČEZ 

Distribuce, a.s.  
 

Hlasováno: pro: 7 proti: 0 zdržel se:    0 

 
Usnesení č. 7/9: OZ neschvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 

a dohodu o umístění stavby č IV-12-0021821 mezi obcí Zavlekov a ČEZ Distribuce, a.s.  

 

 Projednání došlých žádostí 
 

1) Žádost SDH Skránčice o poskytnutí účelově vymezené dotace z rozpočtu obce Zavlekov ve 

výši 1.000,- Kč, účel dotace – příspěvek na rozsvícení stromečku dne 2.12.2023.  

 

Návrh usnesení OZ: OZ schvaluje poskytnutí účelově vymezené dotace z rozpočtu obce 

Zavlekov ve výši 1.000,- Kč pro SDH Skránčice. 

 

Hlasováno: pro: 7 proti: 0 zdržel se:    0 

 

Usnesení č. 7/10: OZ schvaluje poskytnutí účelově vymezené dotace z rozpočtu obce 

Zavlekov ve výši 1.000,- Kč pro SDH Skránčice. 

 

 Žádost Oblastní charity Klatovy o poskytnutí účelově vymezené dotace z rozpočtu obce   

Zavlekov ve výši 17.500,- Kč, účel dotace – pokrytí nákladů provozu střediska charitní 

pečovatelské služby  na rok 2024 

 

Návrh usnesení OZ: OZ schvaluje poskytnutí účelově vymezené dotace z rozpočtu obce 

Zavlekov ve výši 17.500 Kč pro Oblastní charitu Klatovy. 

 

Hlasováno: pro: 7 proti: 0 zdržel se:    0 

 

Usnesení č. 7/11: OZ schvaluje poskytnutí účelově vymezené dotace z rozpočtu obce 

Zavlekov ve výši 17.500 Kč pro Oblastní charitu Klatovy. 

 

 Smlouva o úhradě nákladů na likvidaci a soustřeďování vybraného plastového odpadu od 

Procter a Gamble Czech Republic s.r.o. 

 



5 

 

Návrh usnesení OZ: OZ neschvaluje smlouvu o úhradě nákladů na likvidaci a    

soustřeďování vybraného plastového odpadu od Procter a Gamble Czech Republic s.r.o. 

 

Hlasováno: pro: 7 proti: 0 zdržel se:    0 

 

Usnesení č. 7/12: OZ neschvaluje smlouvu o úhradě nákladů na likvidaci a    soustřeďování 

vybraného plastového odpadu od Procter a Gamble Czech Republic s.r.o. 

 

 Smlouva o úhradě nákladů na úklid a nakládaní s odpady tabákových výrobků od 

NEVAJGLUJ a.s. 

 

Návrh usnesení OZ: OZ neschvaluje smlouvu o úhradě nákladů na úklid a nakládaní         

s odpady tabákových výrobků od NEVAJGLUJ a.s. 

 

Hlasováno: pro: 7 proti: 0 zdržel se:    0 

 

Usnesení č. 7/13: OZ neschvaluje smlouvu o úhradě nákladů na úklid a nakládaní         

s odpady tabákových výrobků od NEVAJGLUJ a.s. 

 

 Žádost manželů Michalových, majitelů nemovitostí Skránčice E 6 a E 41, o prodej pozemku 

p.č. 804/19 v k.ú. Skránčice o výměře 84 m2.  

 

Návrh usnesení OZ: OZ schvaluje vydání záměru na prodej pozemku p.č 804/19 v k.ú 

Skránčice o výměře 84 m2. 

 

Hlasováno: pro: 7 proti: 0 zdržel se:    0 

 

Usnesení č. 7/14: OZ schvaluje vydání záměru na prodej pozemku p.č 804/19 v k.ú 

Skránčice o výměře 84 m2. 

 

 Žádost pana O. Pressla a paní Mgr. L. Skálové, majitelů nemovitosti Plichtice E 69, o prodej 

pozemku p.č.122/4 v k.ú. Plichtice o výměře 897 m2.  

 

Návrh usnesení OZ: OZ schvaluje zamítnutí žádosti na prodej pozemku p.č 122/4 v k.ú 

Plichtice o výměře 897 m2. 

 

Hlasováno: pro: 7 proti: 0 zdržel se:    0 

 

Usnesení č. 7/15: OZ schvaluje zamítnutí žádosti na prodej pozemku p.č 122/4 v k.ú 

Plichtice o výměře 897 m2. 

 

Návrh usnesení OZ: OZ schvaluje vydání záměru na pronájem pozemku p.č 122/4 v k.ú 

Plichtice o výměře 897 m2. 

 

Hlasováno: pro: 7 proti: 0 zdržel se:    0 

 

Usnesení č. 7/16: OZ schvaluje vydání záměru na pronájem pozemku p.č 122/4 v k.ú 

Plichtice o výměře 897 m2. 

 



6 

 

 Žádost pana L. Boublíka, majitele nemovitosti Zavlekov E. 85 o prodej části pozemku p.č. 

2168/2 v k.ú. Zavlekov. 

 

Návrh usnesení OZ: OZ schvaluje zamítnutí žádosti na prodej části pozemku   p.č. 2168/2 

v k.ú. Zavlekov.  

  

Hlasováno: pro: 7 proti: 0 zdržel se:    0 

 

Usnesení č. 7/17: OZ schvaluje zamítnutí žádosti na prodej části pozemku   p.č. 2168/2 

v k.ú. Zavlekov.  

 

 Žádost paní M. Uhlíkové, majitelky nemovitosti Zavlekov E 105 o prodej části pozemku 

p.č. 2168/2 o výměře cca 250 m2 v k.ú. Zavlekov. Dne 11. 12. 2023 proběhlo místní šetření. 

 

Návrh usnesení OZ: OZ schvaluje zamítnutí žádosti na prodej části pozemku   p.č. 2168/2 

v k.ú. Zavlekov o výměře cca 250 m2. 

 

Hlasováno: pro: 7 proti: 0 zdržel se:    0 

 

Usnesení č. 7/18: OZ schvaluje zamítnutí žádosti na prodej části pozemku   p.č. 2168/2 

v k.ú. Zavlekov o výměře cca 250 m2. 

 

 Žádost pan P. Hůlky, majitele nemovitosti Plichtice E 48 o prodej pozemku s.t. 143 o výměře  

26 m2 a  pozemku p.č. 855/1 o výměře  953 m2 v k.ú. Plichtice. Dne 11. 10. 2023 proběhlo 

místní šetření.  

. 

Návrh usnesení OZ: OZ schvaluje vydání záměru na prodej pozemku s.t. 143 o výměře  

26 m2 a  pozemku p.č. 855/1 o výměře  953 m2 v k.ú. Plichtice. 

 

Hlasováno: pro: 7 proti: 0 zdržel se:    0 

 

Usnesení č. 7/19: OZ schvaluje vydání záměru na prodej pozemku s.t. 143 o výměře  26 m2 

a  pozemku p.č. 855/1 o výměře  953 m2 v k.ú. Plichtice. 

 

 Žádost pana F. Fouse, majitele nemovitosti Zavlekov č.p. 15 o prodej části pozemku 

p.č.1841/1 o výměře cca 80 m2v k.ú. Zavlekov. Dne 13. 12. 2023 proběhlo místní šetření.  

 

Návrh usnesení OZ: OZ schvaluje zamítnutí žádosti na prodej části pozemku   p.č. 1841/1 

v k.ú. Zavlekov o výměře cca 80 m2. 

 

Hlasováno: pro: 7 proti: 0 zdržel se:    0 

 

Usnesení č. 7/20: OZ schvaluje zamítnutí žádosti na prodej části pozemku   p.č. 1841/1 

v k.ú. Zavlekov o výměře cca 80 m2. 

 

 Prodej a nákup pozemků 
 

1) Prodej nově vzniklého pozemku paní T. Knížkové, majitelce nemovitosti Plichtice E 29 p.č. 

760/54 v k.ú. Plichtice o výměře 740 m2. Parcela je vytvořena geometrickým plánem č. 329-



7 

 

69/2023 ze dne 24. 8. 2023. Cena pozemku je 150,-Kč/m2. Záměr byl vyvěšen od 20. 6. 2023 

do 24.7. 2023 bez připomínek. 

 

Návrh usnesení OZ: OZ schvaluje prodej nově vzniklého pozemku paní T. Knížkové, 

majitelce nemovitosti Plichtice E 29 p.č. 760/54 v k.ú. Plichtice o výměře 740 m2. Parcela 

je vytvořena geometrickým plánem č. 329-69/2023 ze dne 24. 8. 2023. Cena pozemku je 

150,-Kč/m2. OZ pověřuje starostu obce sepsáním kupní smlouvy na prodej pozemku. 

Náklady spojené s prodejem pozemku hradí kupující. 

 

Hlasováno: pro: 7 proti: 0 zdržel se:    0 

 

Usnesení č. 7/21: OZ schvaluje prodej nově vzniklého pozemku paní T. Knížkové, majitelce 

nemovitosti Plichtice E 29 p.č. 760/54 v k.ú. Plichtice o výměře 740 m2. Parcela je vytvořena 

geometrickým plánem č. 329-69/2023 ze dne 24. 8. 2023. Cena pozemku je 150,-Kč/m2. OZ 

pověřuje starostu obce sepsáním kupní smlouvy na prodej pozemku. Náklady spojené 

s prodejem pozemku hradí kupující. 

 

2) Nákup nově vniklého pozemku pro obec Zavlekov p.č. 854/3 o výměře 240 m2 v k.ú. 

Plichtice. Parcela je vytvořena geometrickým plánem č. 330-70/2023 ze dne 4. 9. 2023.  

Cena pozemku je 150,-Kč/m2. 

 

Návrh usnesení OZ: OZ schvaluje nákup nově vniklého pozemku pro obec Zavlekov p.č. 

854/3 o výměře 240 m2 v k.ú. Plichtice. Parcela je vytvořena geometrickým plánem č. 330-

70/2023 ze dne 4. 9. 2023.  Cena pozemku je 150,-Kč/m2.OZ pověřuje starostu obce 

sepsáním kupní smlouvy na nákup pozemku. Náklady spojené s nákupem pozemku hradí 

kupující. 

 

Hlasováno: pro: 7 proti: 0 zdržel se:    0 

 

Usnesení č. 7/22: OZ schvaluje nákup nově vniklého pozemku pro obec Zavlekov p.č. 854/3 

o výměře 240 m2 v k.ú. Plichtice. Parcela je vytvořena geometrickým plánem č. 330-70/2023 

ze dne 4. 9. 2023.  Cena pozemku je 150,-Kč/m2.OZ pověřuje starostu obce sepsáním kupní 

smlouvy na nákup pozemku. Náklady spojené s nákupem pozemku hradí kupující. 

 

 

 Obecní záležitosti 
 

  Rozpočtová změna č. 8/2023 - změna schválená starostou obce ze dne 20. 11. 2023 (příloha 

č. 7) 

Příjmy celkem po konsolidaci (upravený rozpočet) 14.129.310,-Kč 

Výdaje celkem po konsolidaci (upravený rozpočet) 15.843.078,-Kč 

 

OZ bere na vědomí 

 

 Rozpočtová změna č. 9/2023- změna ke schválení zastupitelstvem obce (příloha č. 8) 

 

Příjmy celkem po konsolidaci (upravený rozpočet) 14.581.010,-Kč 

Výdaje celkem po konsolidaci (upravený rozpočet) 15.769.578,-Kč 

 



8 

 

Návrh usnesení OZ: OZ schvaluje rozpočtovou změnu č. 9/2023 Změna v příjmech  

+451.700,-Kč, změna ve výdajích -73.500,-Kč. 

Příjmy celkem po konsolidaci (upravený rozpočet) 14.581.010,-Kč. Výdaje celkem po 

konsolidaci (upravený rozpočet) 15.769.578,-Kč. 

 

Hlasováno: pro: 7 proti: 0 zdržel se:    0 

 

Usnesení č. 7/23: OZ schvaluje rozpočtovou změnu č. 9/2023 Změna v příjmech  

+451.700,-Kč, změna ve výdajích -73.500,-Kč. 

Příjmy celkem po konsolidaci (upravený rozpočet) 14.581.010,-Kč. Výdaje celkem po 

konsolidaci (upravený rozpočet) 15.769.578,-Kč. 

 

 Cena pitné vody od 1. 1. 2024 pro obec Zavlekov 1 m3 za 30,-Kč včetně DPH. Cena vychází 

z kalkulace vody za rok 2024 (viz příloha č. 9). 

 

Návrh usnesení OZ: OZ stanovuje cenu pitné vody od 1. 1. 2024 pro obec Zavlekov 1 m3 

za 30,-Kč včetně DPH. 

 
Hlasováno: pro: 7 proti: 0 zdržel se:    0 

 

Usnesení č. 7/24: OZ stanovuje cenu pitné vody od 1. 1. 2024 pro obec Zavlekov 1 m3 za 

30,-Kč včetně DPH. 

 

 Rozhodnutí o poskytnutí finančního příspěvku od Krajské úřadu Plzeňského kraje pro obec 

Zavlekov. Příspěvek ekologické a k přírodě šetrné technologie při hospodaření v lesích 

(štěpkování nebo drcení klestu). Finanční příspěvek ve výši 16.500,-Kč. 

 
OZ bere na vědomí 

 

5) Ceník Pošumavské odpadové, s.r.o. platný od 1.1. 2024 pro vývoz odpadů (příloha č. 10) 

 

Návrh usnesení OZ: OZ schvaluje ceník Pošumavské odpadové, s.r.o. platný od 1.1. 2024 

pro vývoz odpadů.  

 

Hlasováno: pro: 7 proti: 0 zdržel se:    0 

 

Usnesení č. 7/25: OZ schvaluje ceník Pošumavské odpadové, s.r.o. platný od 1.1. 2024 pro 

vývoz odpadů.  

 

6) Veřejnoprávní smlouva o přenosu příslušnosti k projednání přestupků mezi městem Klatovy 

a obcí Zavlekov v s účinností od 1. 1. 2024. 

 

Návrh usnesení OZ: OZ schvaluje návrh veřejnoprávní smlouvu o přenosu příslušnosti 

k projednání přestupků mezi městem Klatovy a obcí Zavlekov s účinností od 1. 1. 2024. 

Pověřuje starostu obce Zavlekov k uzavření veřejnoprávní smlouvy s městem Klatovy 

s účinností předmětné smlouvy od 1. 1. 2024. 

 

Hlasováno: pro: 7 proti: 0 zdržel se:    0 

 



9 

 

Usnesení č. 7/26: OZ schvaluje návrh veřejnoprávní smlouvu o přenosu příslušnosti 

k projednání přestupků mezi městem Klatovy a obcí Zavlekov s účinností od 1. 1. 2024. 

Pověřuje starostu obce Zavlekov k uzavření veřejnoprávní smlouvy s městem Klatovy 

s účinností předmětné smlouvy od 1. 1. 2024. 

 

7)Dodatek č. 2 smlouvy o dílo č. 23038-01 mezí obcí Zavlekov a firmou Silnice Klatovy a.s. 

IČO: 45357307 na opravu silnic-MK Zavlekov-Plichtice. Smlouva o dílo ze dne 20. 6. 2023. 

Prodloužení smlouvy o dílo do 20. 12. 2023. 

 

Návrh usnesení OZ: OZ schvaluje dodatek č. 2 smlouvy o dílo č. 23038-01 mezí obcí 

Zavlekov a firmou Silnice Klatovy a.s. IČO 45357307 na opravu silnic-MK Zavlekov-

Plichtice. Prodloužení smlouvy o dílo do 20. 12. 2023. OZ pověřuje starostu obce sepsáním 

dodatku č. 2. 

  

Hlasováno: pro: 7 proti: 0 zdržel se:    0 

 

Usnesení č. 7/27: OZ schvaluje dodatek č. 2 smlouvy o dílo č. 23038-01 mezí obcí 

Zavlekov a firmou Silnice Klatovy a.s. IČO 45357307 na opravu silnic-MK Zavlekov-

Plichtice. Prodloužení smlouvy o dílo do 20. 12. 2023. OZ pověřuje starostu obce sepsáním 

dodatku č. 2. 

 

8) Propachtování pozemků p.č. 661 o výměře 0,1397 ha, p.č. 801/3 o výměře 0,7412 ha a p.č. 

824/1 o výměře 0,2262 ha v k.ú. Plichtice. Roční pachtovné 2200/ha. 

 

Návrh usnesení OZ: OZ schvaluje vydání záměru na propachtování pozemků p.č. 661 o 

výměře 0,1397 ha, p.č. 801/3 o výměře 0,7412 ha a p.č. 824/1 o výměře 0,2262 ha v k.ú. 

Plichtice. Roční pachtovné 2200/ha. 

 

Hlasováno: pro: 7 proti: 0 zdržel se:    0 

 

Usnesení č. 7/28: OZ schvaluje vydání záměru na propachtování pozemků p.č. 661 o výměře 

0,1397 ha, p.č. 801/3 o výměře 0,7412 ha a p.č. 824/1 o výměře 0,2262 ha v k.ú. Plichtice. 

Roční pachtovné 2200/ha. 

 

9) Žádost pana L. Pálky majitele nemovitosti Zavlekov E 64 o změnu územního plánu – změna 

spočívající v úpravě regulativu pro možnost oplocení pozemků plotem (stavba) v ploše 

rekreace- individuální (příloha č.11). 

 

Návrh usnesení OZ: OZ neschvaluje změnu územního plánu. Změna spočívající v úpravě 

regulativu pro možnost oplocení pozemků plotem (stavba) v ploše rekreace- individuální.  

 

Hlasováno: pro: 7 proti: 0 zdržel se:    0 

 

Usnesení č. 7/29: OZ neschvaluje změnu územního plánu. Změna spočívající v úpravě 

regulativu pro možnost oplocení pozemků plotem (stavba)  v ploše rekreace- individuální.  

 

10) Žádost pana Ing. J. Krále majitele nemovitosti Plichtice E 40 o změnu územního plánu  - 

změna  využití pozemku p.č. 760/40 v k.ú. Plichtice z plochy smíšené nezastavěného území 

– krajinná zeleň do plochy rekreace - individuální(příloha č.12). 

 



10 

 

Návrh usnesení OZ: OZ neschvaluje změnu územního plánu. Změna využití pozemku p.č. 

760/40 v k.ú. Plichtice z plochy smíšené nezastavěného území – krajinná zeleň do plochy 

rekreace – individuální. 

 

Hlasováno: pro: 7 proti: 0 zdržel se:    0 

 

Usnesení č. 7/30: OZ neschvaluje změnu územního plánu. Změna využití pozemku p.č. 

760/40 v k.ú. Plichtice z plochy smíšené nezastavěného území – krajinná zeleň do plochy 

rekreace – individuální. 

 

 

 Diskuze 
p. Prantlová- zimní údržba 

 

 Závěr 
 

 

Jednání ukončeno ve 20:05 hodin. 

 
 

Zapsala: ………. 

 

Fousová

 

 

 

 

Ověřili: ………… 

Bechynský                     

  

…………. 

Kutka

Starosta obce: ……. 

Prexl

 


